

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 03/09/2025 08:51:32

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0290 IMBERA
Período de Entrega 02/09/2025 a 02/09/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação: 0000000538 9999		Data 25/08/2025	Descrição MANUAL - Destino		
02/09/2025	1.08.03.370.01 DOCE SUSPIRO - CX 50UN	CX	10,000	22,120	221,200
Solicitação: 0000000539 9999		Data 26/08/2025	Descrição	Destino	
02/09/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVINO - KG	KG	69,000	40,390	2786,910
02/09/2025	1.01.03.040.04 COXA E SOBRECOPA DE FRANGO - CX 20KG	CX	5,000	188,720	943,600
02/09/2025	1.01.04.078.02 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX	CX	1,000	288,950	288,950
02/09/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	4,000	35,500	142,000
02/09/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	8,000	96,320	770,560
02/09/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	180,630	180,630
02/09/2025	1.02.04.197.01 QUEIJO PARMESAO RALADO M REFRIG - PT 1KG	PT	1,000	64,550	64,550
02/09/2025	1.03.04.162.02 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG	PT	6,000	21,746	130,478
02/09/2025	1.03.06.040.03 OVO DE GALINHA GRANDE CX 360UN	CX	1,000	253,000	253,000
02/09/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	10,000	5,290	52,900
02/09/2025	1.04.01.280.01 FEIJAO BANDA - FD 30KG	FD	1,000	85,140	85,140
02/09/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	189,690	189,690
02/09/2025	1.04.01.330.01 FEIJAO PRETO - PT 01KG	PT	29,000	5,870	170,230
02/09/2025	1.04.01.590.01 TRIGO EM GRAO - PT 01KG	PT	4,000	7,280	29,120
02/09/2025	1.04.01.630.01 PURE DE BATATA - PT 01KG	PT	5,000	25,000	125,000
02/09/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	3,000	137,340	412,020
02/09/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	6,000	6,980	41,880
02/09/2025	1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	PT	8,000	7,430	59,440
02/09/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	2,000	7,470	14,940
02/09/2025	1.04.02.120.02 FUBA - PT 01KG	PT	3,000	4,100	12,300
02/09/2025	1.05.01.130.02 CANELA EM CASCA - PT 0,200KG	PT	7,000	24,630	172,410
02/09/2025	1.05.01.140.02 CANELA EM PO - PT 01KG	PT	1,000	22,340	22,340
02/09/2025	1.05.01.230.01 CURRY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	9,090	9,090
02/09/2025	1.05.01.380.03 PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,200KG	PT	4,000	13,410	53,640
02/09/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	2,000	16,560	33,120
02/09/2025	1.05.01.603.02 TOMILHO FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	9,850	9,850
02/09/2025	1.05.01.604.02 HORTELA FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	6,000	6,000
02/09/2025	1.05.01.605.02 LOURO FOLHAS DESIDRATADO - PT 0,200KG	PT	1,000	39,120	39,120
02/09/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	2,000	6,880	13,760
02/09/2025	1.05.02.300.02 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG	CX	1,000	292,440	292,440
02/09/2025	1.08.03.350.03 DOCE PACOCA TABLETE - CX 200UN	CX	3,000	81,850	245,550
02/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	7,000	21,790	152,530
02/09/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	8,000	42,500	340,000
02/09/2025	1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	70,300	70,300
02/09/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	3,000	197,050	591,150
02/09/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	1,000	10,370	10,370
02/09/2025	2.01.01.015.02 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	3,000	122,320	366,960
Solicitação: 0000000540 9999		Data 28/08/2025	Descrição	Destino	
02/09/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	2,000	411,440	822,880
02/09/2025	1.05.01.599.01 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	1,000	17,500	17,500
				Total	10243,548